Walcz dnia : 03.02.2010r

107 Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
ul. Kotobrzeska 44

78-600 Watcz

Tel/Fax (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Watczu, ul. Kotobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ zwigzanych z przetargiem nieograniczonym -
znak 2/med/2010, na dostawe materiatéw jednorazowego uzytku, odczynnikéw

laboratoryjnych, materiatédw stomatologicznych -ogtoszonego na stronach internetowych
Biuletynu Informaciji Publicznej dnia 22.01.2010r pod numerem 19298 — 2010

Pytanie 1 — dotyczace Zadania 2, poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania pokrowca na przewody w rozmiarze 13 x 250
cm , pozostate parametry bez zmian ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w pokrowca.

Pytanie 2 — dotyczace Zadania 2, poz.3a — ostona 37 x 75 cm

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ostony na konczyne w rozmiarze 35 x 80 cm ,
pozostate parametry bez zmian ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ostony na konczyne w rozmiarze 35 x 80 cm.

Pytanie 3 — dotyczace Zadania 2 poz.3b — ostona 37 x 105 cm

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ostony na konczyne w rozmiarze 35 x 120 cm
lub 50 x 110 cm, pozostate parametry bez zmian ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ostony na kohczyne w rozmiarze 35 x 120 cm.

Pytanie 4 — dotyczace Zadania 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kieszeni samoprzylepnej w rozmiarze 38 x 43
cm nie posiadajgcej metalowej listwy usztywniajgcej ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w kieszeni samoprzylepne;j.

Pytanie 5 — dotyczace Zadania nr 3 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety do zabezpieczenia wktué centralnych
w rozmiarze 60 x 90 cm posiadajgcej otwor o $rednicy 10 x 12 cm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w serwety do zabezpieczenia wkitué centralnych.
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